ducentem. qz lz peccator habeat liberū arbitriū
 q̄tum ad electionē. tamē est cathenis peccatorū
 ligatus vt captus q̄tuz ad executionē. **I**do sci/
 ens x̄ps. q̄ tota corruptio hūani generis venit
 ex illo actu fleuit. **M**oralit̄ instruimur h̄ q̄tū
 est cauēdū. ne ex illis partibus verecūdis offen
 damus deum. ne ex delitijs bestiaz asinorū por
 corū amittas delectatiōes angeloz. **I**do qlibet
 in suo statu seruet castitatē. vir cuz vxore fuan
 tes modū non peccāt. sed totū est castitas. **R**eli
 giosi et clerici et non coniugati non curent de illa
 materia. **I**do dicit scriptura. **H**ec est voluntas
 dei sanctificatio vestra. vt abstineatis vos a for
 nicatione. et sciat vnusq̄sq; vas suū possidere in
 sanctificatione non in passione desiderij. sicut et
 gentes que ignorāt deum. **i. Thessal. iij.** **P**oni
 tur hic minus peccatū luxuria. vt arguat et no
 tetur q̄ magis cauendū est de maioribus. **I**tez
 nota hoc dicitur cōtra illos qui dicunt q̄ pecca
 tum est simplex fornicatio. q̄n liber cū libera cō
 sentientib; partibus cōiungitur. cui fit iniuria?
 quasi diceret nulli. **T**ertio fleuit christ̄ in La
 zari resuscitatione. de quo dicit text̄. infremuit
 spiritu et turbauit semetip̄m. et lachrymatus est
 iesus. **Joh. vii.** **N**ota turbauit. id est. dissimi
 lauit se flere. vt faciunt homies honorati q̄ dissi
 mulant fletum suum. sed christus electiue turba
 uit se et fleuit. **Q**uare sup hoc debet scire q̄ ani
 ma q̄ diu est corpori vnita essentialit̄. recipit cō
 ditiones corporis. scz variabilitatez. quia sicut
 corpus est mutabile ad bonum et ad maluz. sani
 tatem et infirmitatem. caliditatem et frigiditatem.
 ita etiā anima est vertibilis et mutabilis. et q̄tū
 cunq; persona sit deuota et sancta. nisi se custodi
 at: perdet deuotionem et sanctitatem. **E**t lz perso
 na sit in deuota peccatrix et frigida in amore dei
 nō ex hoc desperare debet de saluatione. qz mu
 tari non potest ad deuotionem et sanctitatez de
 culpa ad gratiā. et ecōuerso. **S**ed ex quo anima
 est a corpore separata imutabilis existens: et in
 uertibilis. in illo statu in quo separatur a corpo
 re. siue i gratia siue in culpa firmatur immobiliter
Hic patet respōsio ad vnā questionem quam
 vos facitis. quare pro peccato momentaneo v̄
 vnus diei. vel vnus hore et c. pena erit eterna.
Nūquid sufficeret q̄ quātuz habuit de delitijs
 tātum etiam duraret pena. **P**ro respōsiōe sci
 endum est. q̄ ille qui moritur in peccato morta
 li ita obstinatur anima in illo peccato q̄ nō pōt
 ipsum dimittere intantū q̄ semp erit cuz illa cul
 pa. ideo semper erit cum pena. **P**er oppositum.
 qui decedit in gratia. non potest eā pdere. ideo
 habet gloriā eternā. **D**e istis autoritas clara.
Si ceciderit lignū ad austrum aut aquilonez in
 quocunq; loco ceciderit. ibi erit. **Ecci. xj.** homo
 vt arbor. **V**ideo hoies velut arbores. **M**arc.
 viij. **E**t in morte scindūtur. **J**am eni securis scz